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PROJEKT PEACE

4  października  2019  r.  zakończyliśmy  w  naszej  szkole  projekt  PEACE,  czyli  zrozumienie  międzykulturowe  -  program
realizowany przez międzynarodową organizację studencką AIESEC. Udział w projekcie PEACE jest niepowtarzalną okazją do
poznania ludzi z bardzo odległych miejsc oraz ich różnorodnych tradycji.

To już trzecia z kolei taka inicjatywa realizowana w ZSP w Łysych. Szerzenie tolerancji, zachęcanie do poznawania świata
oraz promowanie współpracy międzynarodowej to podstawowe cele tego projektu.    

Serkan (27) z Turcji i Mohamed (24) z Sierra Leone - dwójka tegorocznych wolontariuszy - przez dwa tygodnie prowadziła
zajęcia o zwyczajach swoich narodów, różnicach i podobieństwach zachowań, obyczajów, religii, kulinariów czy nawet sportu.
Prezentacje naszych gości prowadzone były w języku angielskim. Serkan i Mohamed uczyli również młodzież podstawowych
słów w ich ojczystych językach.  Zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem ze strony uczniów, przebiegały w miłej
atmosferze, pełne były humoru i śmiechu.

Dwutygodniowy pobyt wolontariuszy minął  błyskawicznie.  Na ten czas złożyło się wiele wspólnych przeżyć,  ciekawych
rozmów, zabawnych momentów. Nasi uczniowie mieli okazję sprawdzić swoje umiejętności językowe w praktyce nie tylko w
trakcie zajęć ale również w trakcie pozalekcyjnych spotkań w ramach integracji międzykulturowej.

Na zakończenie tygodnia tolerancji Pani Kierownik Kształcenia Praktycznego, wraz z nauczycielkami koordynującymi ten
projekt, uroczyście pożegnała naszych gości, dbając aby oprócz dobrych wspomnień wywieźli też upominki, które będą
przypominać im miłe chwile spędzone w naszej szkole jak i w naszym kraju.

Serkan, Mohamed – BARDZO WAM DZIĘKUJEMY! Dziękujemy za Waszą obecność wśród nas, za otwartość, za spędzony
razem czas… Mamy nadzieję, że będziecie nas wspominać równie dobrze!

Wizytę wolontariuszy zorganizowały i koordynowały:  Maryna Krzyżewska i Monika Parzych i Joanna Kubeł.


